

Změnový list č.1

Název stavby:		Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Západní - úsek od. ul. Pražská k ul. Edisonova, varnsdorf		Objednatel:	Město Varnsdorf, Městský úřad, nám. E. Beneše 470,					
Druh stavby:		Rekonstrukce veřejného osvětlení		Projektant:						
Lokalita:		Varnsdorf, ul. Západní		Zhotovitel:	Technické služby města Varnsdorf s.r.o.					
JKSO:		29.05.2023		Zpracoval:						
Č	Kód	Zkrácený popis	Rozpočtové náklady (Kč)	Fakturovaná cena (Kč)	Rozdíl v Kč	Rozpočtové množství	Fakturované množství	Rozdíl	Jednotková cena (Kč)	MJ
	M46	Zemní práce při montážích	102 716,76	79 405,39	-23 311,37					
47	460080101R00	Rozbourání betonového základu	10 479,00	7 485,00	-2 994,00	2,10	1,50	0,60	4 990,00	m3
49	460200144RT1	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.4 - zelené	26 230,50	19 966,50	-6 264,00	201,00	153,00	48,00	130,50	m
50	460200144RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.4 - zelené	23 759,40	11 879,70	-11 879,70	60,00	30,00	30,00	395,99	m
51	460200134RT1	Výkop kabelové rýhy 35/50 ZD	13 018,80	3 580,17	-9 438,63	120,00	33,00	87,00	108,49	m
52	460200134RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 - ZD	10 890,00	1 650,00	-9 240,00	33,00	5,00	28,00	330,00	m
53	460200284RT1	Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.4	12 285,00	2 730,00	-9 555,00	45,00	10,00	35,00	273,00	m
54	460200284RT2	Výkop kabelové rýhy 50/100 AB10	5 658,06	1 886,02	-3 772,04	6,00	2,00	4,00	943,01	m
55	460200104RT2	Výkop kabelové rýhy 35/20 cm AB5	396,00	30 228,00	29 832,00	3,00	229,00	-226,00	132,00	m
		Položky mimo rozpočet	0,00	173 149,08	173 149,08					
84	1000ZDVYK23	Položení ZD do výkopu		4 400,00	4 400,00		8,00	4 400,00	550,00	m2
85	1000ZDPREK23	Položení ZD - dočasný přejezd		1 829,00	1 829,00		3,10	1 829,00	590,00	m2
86	970241150R00	Řezání betonu / železobetonu hl. řezu 150 mm		45 968,00	45 968,00		52,00	45 968,00	884,00	m2
87	11310933R00	Odstranění betonu / železobetonu tl. 30cm		98 739,00	98 739,00		81,00	98 739,00	1219,00	m2
88	1000LIK BET23	Likvidace betonu		8 695,50	8 695,50		5,10	8 695,50	1705,00	t
89	589314258	Beton C 25/30		8 115,00	8 115,00		3,00	8 115,00	2705,00	m3
90	460600001R00	Naložení a odvoz betonů		5 402,58	5 402,58		16,91	5 402,58	319,49	m3

Poznámka: Celkem
Celkem

149 837,71 Kč

